
UCHWAŁA NR 5/22/2024 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu  
„Strategii Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024 – 2035” 

 
Na podstawie art. 3d ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.107); § 4 i § 5 ust. 3 uchwały  

nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 22 października 2010 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji społecznych, których przedmiotem będzie 

projekt „Strategii Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2035”, który zostanie przyjęty 

uchwałą Rady Powiatu Złotowskiego. 

2. Projekt dokumentu pn. „Strategii Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2035” 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji i środowisk 

pozarządowych działających w dziedzinie pożytku publicznego na temat zawartych  

w projekcie regulacji. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 22.05.2024 roku do 05.06.2024 roku 

poprzez złożenie na piśmie przez uprawnione organizacje opinii i uwag drogą pocztową lub 

elektroniczną, na adres wskazany w ogłoszeniu. 

§ 4. 1. Informację o poddaniu projektu uchwały pod konsultacje oraz o sposobie i terminie 

ich przeprowadzenia zamieszczone zostaną na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa. 

2. Projekt zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz udostępniony  

w Wydziale Organizacyjnym i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

§ 5. 1. Uwagi do projektu dokumentu można zgłaszać: 



1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: starosta@złotow-powiat.pl; 

2) pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 Złotów 

z dopiskiem: „Konsultacje społeczne”; 

3) osobiście w siedzibie Starostwa Powiatowego w Złotowie, al. Piasta 32, 77-400 Złotów, 

pokój nr 102 (sekretariat) w godzinach pracy urzędu, 

2. Uwagi należy zgłaszać wykorzystując Formularz, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wnioski, opinie, uwagi, propozycje oraz pytania w sprawie uchwalenia programu  

pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024 – 2035” złożone po terminie,  

o którym mowa w § 3, nie będą brane pod uwagę. 

§ 7. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Organizacyjny i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Aleksander Antoniewicz                 /-/ 

2. Renata Balcerzyk                  -  

3. Bartłomiej Grzybek                  /-/  

4. Daniel Sztych                  /-/  



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
NR 5/22/2024 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
z dnia 21 maja 2024 roku 

w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu 
„Strategii Rozwoju Powiatu Złotowskiego na lata 2024 – 2035” 

 
Zgodnie z art. 3d ust. 1 i art. 32 ust. 2 pkt 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.107), w przypadkach przewidzianych ustawą oraz  

w innych sprawach ważnych dla powiatu mogą być przeprowadzane na jego terytorium 

konsultacje z mieszkańcami powiatu. Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu  

i zadania powiatu określone przepisami prawa. Do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności opracowywanie programów rozwoju w trybie określonym w przepisach  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Z kolei § 4 i § 5 ust. 3 uchwały nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia                                

22 października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami oraz § 60 

ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 309), wskazuje, że:  

§ 1. 1. Decyzję w sprawie przeprowadzenia konsultacji podejmuje Zarząd Powiatu 

Złotowskiego w formie uchwały. 

2. Uchwała o której mowa w ust. 1 powinna określić: 

1) przedmiot i cel konsultacji; 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji; 

3) sposób przeprowadzenia konsultacji; 

4) komórkę lub jednostkę organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji, 

zgodnie z przydziałem zadań określonych w Regulaminie Organizacyjnym. 

§ 2. O wyborze sposobu przeprowadzenia konsultacji decyduje Zarząd Powiatu Złotowskiego. 

Uchwała Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia „„Strategii Rozwoju Powiatu 

Złotowskiego na lata 2024 – 2035” wymaga przeprowadzenia konsultacji społecznych, stąd 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Starosta Złotowski  
                /-/ 
      Patryk Wruk  

 


